



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2011

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/03/2011	DISTRIBUIDORA VEICULAR LTDA			07.262.218/0001-63
PNEU 14.9X28		2,00000	1.070,000	2.140,00
01/03/2011	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
CAL		50,00000	5,000	250,00
01/03/2011	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
CIMENTO SACO C/ 50KG		50,00000	17,500	875,00
01/03/2011	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
BATERIA 60AMP		1,00000	210,000	210,00
01/03/2011	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
CORREIA		1,00000	15,000	15,00
01/03/2011	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LAMPADA 1034		3,00000	2,000	6,00
01/03/2011	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LAMPADA 44		2,00000	1,500	3,00
01/03/2011	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LANTERNA DE TETO		2,00000	10,000	20,00
01/03/2011	VESTA GERENCIAMENTO E PROJETOS LTDA			73.034.852/0001-73
MANGUEIRA INDUSTRIAL TIPO 2 SUPERFLEX		2,00000	526,000	1.052,00
02/03/2011				
ARO INTERNO DE FAROL		1,00000	25,000	25,00
02/03/2011				
ESPAGUETE 18X21		7,00000	1,000	7,00
02/03/2011				
FAROL DE NEBLINA		1,00000	45,000	45,00
02/03/2011				
FAROL DE TRATOR COM MANEJO		1,00000	65,000	65,00
02/03/2011				
FIO		5,00000	2,500	12,50
02/03/2011				
LAMPADA 24 V FAROL		1,00000	10,000	10,00
02/03/2011				
SIRENE		1,00000	25,000	25,00
02/03/2011	CONTIL IND.COMERCIO LTDA			63.041.479/0002-05
PEDRA BRITA N*1		10,90000	40,000	436,00
02/03/2011	OLMAR ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			64.052.731/0001-63
AREIA MÉDIA LAVADA ESPECIAL		9,00000	92,000	828,00
02/03/2011	OLMAR ARTEF.CIMENTO LTDA-ME			64.052.731/0001-63
ANEL DE POÇO DE 1000 MT		5,00000	57,000	285,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2011

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/03/2011 OLMAR ARTEF.CIMENTO LTDA-ME				64.052.731/0001-63
TAMPA 1,20MT		1,00000	75,000	75,00
02/03/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
ESPAGUETE 18X21		7,00000	1,000	7,00
02/03/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
FAROL DE NEBLINA		3,00000	88,333	265,00
02/03/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
FAROL DE TRATOR COM MANEJO		1,00000	65,000	65,00
02/03/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
FIO		5,00000	2,500	12,50
02/03/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LAMPADA 1041		4,00000	1,500	6,00
02/03/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LAMPADA 24 V FAROL		3,00000	13,333	40,00
02/03/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LÂMPADA BLISTER CIRCULAR 40W		1,00000	25,000	25,00
02/03/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LENTE DE SETA		2,00000	30,000	60,00
02/03/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
SIRENE		1,00000	25,000	25,00
02/03/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
SOQUETE DE LANTERNA (VEICULO)		2,00000	10,000	20,00
02/03/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
SOQUETE FAROL		2,00000	4,000	8,00
03/03/2011 TOTH E JULIAO MAT. CONST. ACAB. LTDA ME				10.360.000/0001-56
ARGAMASSA		20,00000	5,990	119,80
03/03/2011 TOTH E JULIAO MAT. CONST. ACAB. LTDA ME				10.360.000/0001-56
PISO VARIAS MEDIDAS		51,52000	12,450	641,424
03/03/2011 TOTH E JULIAO MAT. CONST. ACAB. LTDA ME				10.360.000/0001-56
REJUNTE PISO		15,00000	2,500	37,50
03/03/2011 WGTECH COMERCIO E SERVICOS LTDA				10.250.866/0001-04
CADERNO 10X1		370,00000	4,750	1.757,50
03/03/2011 WGTECH COMERCIO E SERVICOS LTDA				10.250.866/0001-04
PAPEL CARTÃO		2.800,00000	0,450	1.260,00
03/03/2011 WGTECH COMERCIO E SERVICOS LTDA				10.250.866/0001-04
PAPEL CELOFANE		400,00000	0,490	196,00
03/03/2011 WGTECH COMERCIO E SERVICOS LTDA				10.250.866/0001-04
PISTOLA P/ COLA		40,00000	8,810	352,40



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2011

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/03/2011	WGTECH COMERCIO E SERVICOS LTDA			10.250.866/0001-04
PLACA DE EVA		200,00000	2,300	460,00
03/03/2011	WGTECH COMERCIO E SERVICOS LTDA			10.250.866/0001-04
TESOURA ESCOLAR		350,00000	0,650	227,50
04/03/2011	FOCCUS COM. IMPORT. ART. EDUCACIONAIS LTDA ME			10.424.655/0001-40
CANETA ESFEROGRAFICA		10,00000	12,550	125,50
04/03/2011	FOCCUS COM. IMPORT. ART. EDUCACIONAIS LTDA ME			10.424.655/0001-40
LAPIS DE COR C/12 PEQ.		1.000,00000	2,080	2.080,00
04/03/2011	FOCCUS COM. IMPORT. ART. EDUCACIONAIS LTDA ME			10.424.655/0001-40
PERFURADOR		12,00000	10,720	128,64
04/03/2011	FOCCUS COM. IMPORT. ART. EDUCACIONAIS LTDA ME			10.424.655/0001-40
PILHA AA PQ (ALCALINA)		20,00000	3,820	76,40
09/03/2011	DISTRIBUIDORA VEICULAR LTDA			07.262.218/0001-63
PNEU 14.9X28		2,00000	1.070,000	2.140,00
10/03/2011	AGA COMERCIO DE PREGOS E ARAMES LTDA			10.795.856/0001-54
ARAME FARPADO 500		28,00000	160,000	4.480,00
10/03/2011	AGA COMERCIO DE PREGOS E ARAMES LTDA			10.795.856/0001-54
GRAMPO P/ CERCA		20,00000	3,550	71,00
10/03/2011	EDNA APARECIDA GALLI TONELOTTO			00.228.672/0001-59
ALMOFADA PARA CARIMBO		6,00000	1,700	10,20
10/03/2011	EDNA APARECIDA GALLI TONELOTTO			00.228.672/0001-59
BARBANTE		60,00000	2,500	150,00
10/03/2011	EDNA APARECIDA GALLI TONELOTTO			00.228.672/0001-59
CADERNO BROCHURA		1.050,00000	0,870	913,50
10/03/2011	EDNA APARECIDA GALLI TONELOTTO			00.228.672/0001-59
CADERNO DESENHO		75,00000	0,960	72,00
10/03/2011	EDNA APARECIDA GALLI TONELOTTO			00.228.672/0001-59
DIARIO DE CLASSE		550,00000	1,560	858,00
10/03/2011	EDNA APARECIDA GALLI TONELOTTO			00.228.672/0001-59
ETIQUETA		550,00000	0,030	16,50
10/03/2011	EDNA APARECIDA GALLI TONELOTTO			00.228.672/0001-59
FITILHO		50,00000	4,900	245,00
10/03/2011	EDNA APARECIDA GALLI TONELOTTO			00.228.672/0001-59
GLITER		14,00000	33,500	469,00
10/03/2011	EDNA APARECIDA GALLI TONELOTTO			00.228.672/0001-59
LANTEJOULA		10,00000	65,000	650,00
10/03/2011	EDNA APARECIDA GALLI TONELOTTO			00.228.672/0001-59
PALITO PARA SORVETE		300,00000	0,020	6,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2011

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/03/2011 EDNA APARECIDA GALLI TONELOTTO			00.228.672/0001-59	
PAPEL CREPON AMARELO	100,00000	0,300	30,00	
10/03/2011 EDNA APARECIDA GALLI TONELOTTO			00.228.672/0001-59	
PAPEL CREPON AZUL ESCURO	100,00000	0,300	30,00	
10/03/2011 EDNA APARECIDA GALLI TONELOTTO			00.228.672/0001-59	
PAPEL CREPON MARRON	100,00000	0,300	30,00	
10/03/2011 EDNA APARECIDA GALLI TONELOTTO			00.228.672/0001-59	
PAPEL CREPON VERDE	100,00000	0,300	30,00	
10/03/2011 EDNA APARECIDA GALLI TONELOTTO			00.228.672/0001-59	
PAPEL DOBRADURA AMARELO	100,00000	0,080	8,00	
10/03/2011 EDNA APARECIDA GALLI TONELOTTO			00.228.672/0001-59	
PAPEL DOBRADURA AZUL	200,00000	0,080	16,00	
10/03/2011 EDNA APARECIDA GALLI TONELOTTO			00.228.672/0001-59	
PAPEL DOBRADURA LARANJA	200,00000	0,080	16,00	
10/03/2011 EDNA APARECIDA GALLI TONELOTTO			00.228.672/0001-59	
PAPEL DOBRADURA MARROM	200,00000	0,080	16,00	
10/03/2011 EDNA APARECIDA GALLI TONELOTTO			00.228.672/0001-59	
PAPEL DOBRADURA PRETO	200,00000	0,080	16,00	
10/03/2011 EDNA APARECIDA GALLI TONELOTTO			00.228.672/0001-59	
PAPEL DOBRADURA ROSA	200,00000	0,080	16,00	
10/03/2011 EDNA APARECIDA GALLI TONELOTTO			00.228.672/0001-59	
PAPEL DOBRADURA VERDE	200,00000	0,080	16,00	
10/03/2011 EDNA APARECIDA GALLI TONELOTTO			00.228.672/0001-59	
PAPEL P/ PRESENTE GR.	150,00000	0,300	45,00	
10/03/2011 EDNA APARECIDA GALLI TONELOTTO			00.228.672/0001-59	
PAPEL PEDRA 50X60 FL.	150,00000	0,350	52,50	
10/03/2011 EDNA APARECIDA GALLI TONELOTTO			00.228.672/0001-59	
PASTA C/ ELASTICO	300,00000	0,720	216,00	
10/03/2011 EDNA APARECIDA GALLI TONELOTTO			00.228.672/0001-59	
PASTA COM ELAASTICO VERDE	10,00000	0,720	7,20	
10/03/2011 EDNA APARECIDA GALLI TONELOTTO			00.228.672/0001-59	
PASTA PLASTICA C/ ELASTICO	20,00000	0,960	19,20	
10/03/2011 EDNA APARECIDA GALLI TONELOTTO			00.228.672/0001-59	
PINCEL ATOMICO	3,00000	9,470	28,41	
10/03/2011 EDNA APARECIDA GALLI TONELOTTO			00.228.672/0001-59	
PLACA E.V.A	150,00000	0,700	105,00	
10/03/2011 EDNA APARECIDA GALLI TONELOTTO			00.228.672/0001-59	
PLACA E.V.A 40X50 BRANCA	75,00000	0,700	52,50	



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2011

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/03/2011 EDNA APARECIDA GALLI TONELOTTO			00.228.672/0001-59	
PLACA E.V.A 40X50 ROSA	75,00000	0,700	52,50	
10/03/2011 EDNA APARECIDA GALLI TONELOTTO			00.228.672/0001-59	
PLACA E.V.A 40X50 VERDE	75,00000	0,700	52,50	
10/03/2011 EDNA APARECIDA GALLI TONELOTTO			00.228.672/0001-59	
PLACA E.V.A. 40X50X VERMELHO	75,00000	0,700	52,50	
10/03/2011 EDNA APARECIDA GALLI TONELOTTO			00.228.672/0001-59	
PRANCHETA DE DURATEX	10,00000	6,500	65,00	
10/03/2011 EDNA APARECIDA GALLI TONELOTTO			00.228.672/0001-59	
PRANCHETA OFICIO ACRILICA	10,00000	6,500	65,00	
10/03/2011 EDNA APARECIDA GALLI TONELOTTO			00.228.672/0001-59	
SACO P/ PIPOCA	200,00000	0,020	4,00	
10/03/2011 HELIO MARTINS DA SILVA-ME			07.988.146/0001-36	
CAVALETE DE MADEIRA TRANSITO	20,00000	75,000	1.500,00	
14/03/2011 RETIFICA PADRON LTDA-ME			59.311.407/0001-82	
JOGO DE JUNTA DE RETENTOR DO CABEÇOTE	1,00000	600,000	600,00	
15/03/2011 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
ETANOL .22	226,00000	1,730	390,98	
15/03/2011 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
GASOLINA COMUM	4.557,00000	2,550	11.620,35	
15/03/2011 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
CORREIA	2,00000	21,000	42,00	
15/03/2011 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
CORREIA DO ALTERNADOR	2,00000	20,000	40,00	
15/03/2011 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
FILTRO	1,00000	14,000	14,00	
15/03/2011 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
FILTRO COMBUSTIVEL VEÍCULOS	1,00000	14,000	14,00	
15/03/2011 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
FILTRO DE OLEO VEICULOS	1,00000	19,000	19,00	
15/03/2011 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
MANIVELA PORTA	1,00000	4,000	4,00	
15/03/2011 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
SENSOR DE OLEO DO MOTOR	1,00000	13,000	13,00	
15/03/2011 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
TANQUE DE COMBUSTIVEL	1,00000	297,000	297,00	
15/03/2011 JOSE EDVALDO FLAIBAN E OUTROS			08.833.190/0001-30	
MOUROES 10X10	400,00000	5,000	2.000,00	



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2011

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/03/2011 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
ABRAÇADEIRA NYLON	2,00000	12,100		24,20
15/03/2011 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
CABO FLEXIVEL 16MM	100,00000	5,640		564,00
15/03/2011 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
CABO TRIPLEX 25MM	15,00000	5,760		86,40
15/03/2011 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
CHAVE DE TESTE DIGITAL	1,00000	8,000		8,00
15/03/2011 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
CONECTOR COMPRESSÃO OLHAL 50MM	8,00000	6,100		48,80
15/03/2011 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
DIJUNTOR 100 AMP	2,00000	59,990		119,98
15/03/2011 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
DIJUNTOR LORENZETTI UNIPOLAR 50A	6,00000	14,800		88,80
15/03/2011 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
FIO PARALELO 2X2 5MM	100,00000	2,380		238,00
15/03/2011 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
FITA ISOLANTE	1,00000	4,000		4,00
15/03/2011 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LÂMPADA INCADECENTE 100W	20,00000	2,100		42,00
15/03/2011 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
REBITE LATAO P/ LONA	15,00000	0,100		1,50
15/03/2011 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
TOMADA BARRA 2 SAIDA	7,00000	5,250		36,75
16/03/2011 L.C. BUENO RACOES-ME			05.053.239/0001-43	
ROUNDUP	15,00000	65,000		975,00
17/03/2011 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63	
OLEO DIESEL	3.455,00000	2,090		7.220,95
18/03/2011 JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44	
FERRO	30,00000	22,000		660,00
18/03/2011 RETIFICA PADRON LTDA-ME			59.311.407/0001-82	
CAMISA DE CLINDRO	4,00000	30,000		120,00
18/03/2011 RETIFICA PADRON LTDA-ME			59.311.407/0001-82	
CARCAÇA RETIFICADA	1,00000	2.130,000		2.130,00
18/03/2011 RETIFICA PADRON LTDA-ME			59.311.407/0001-82	
CORREIA	1,00000	15,000		15,00
18/03/2011 RETIFICA PADRON LTDA-ME			59.311.407/0001-82	
TUCHO DE VELA	8,00000	13,750		110,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2011

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/03/2011 RETIFICA PADRON LTDA-ME			59.311.407/0001-82	
VELA DE IGNIÇÃO ESP.	4,00000	15,500	62,00	
20/03/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
ANEL BENDIX	2,00000	15,000	30,00	
20/03/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
BUCHA AMORTECEDOR TRAZ	2,00000	20,000	40,00	
20/03/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
INDUZIDO	1,00000	240,000	240,00	
20/03/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
JOGO REPARO	1,00000	18,000	18,00	
20/03/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
PORTA ESCOVA	1,00000	65,000	65,00	
20/03/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
ROLAMENTO 6205	2,00000	40,000	80,00	
20/03/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
TERMINAL DE BATERIA	2,00000	14,000	28,00	
21/03/2011 STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68	
ARAME FARPADO C/ 400M	20,00000	195,000	3.900,00	
21/03/2011 STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68	
GRAMPO C/A	20,00000	6,500	130,00	
21/03/2011 STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68	
PINO C/ ARGOLA	6,00000	2,700	16,20	
21/03/2011 STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68	
SAPATÃO SEGURANÇA	10,00000	42,000	420,00	
21/03/2011 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
REPARO BOMBA D ÁGUA	1,00000	219,000	219,00	
22/03/2011 EDNA APARECIDA GALLI TONELOTTO			00.228.672/0001-59	
FITA PVC	5,00000	1,250	6,25	
22/03/2011 EDNA APARECIDA GALLI TONELOTTO			00.228.672/0001-59	
PASTA C/ ABA ELASTICA PLAST.	5,00000	0,960	4,80	
22/03/2011 EDNA APARECIDA GALLI TONELOTTO			00.228.672/0001-59	
PASTA PLAST. GRANDE	5,00000	0,960	4,80	
22/03/2011 ORIEBER A.P.F.R. DA FONSECA - ME			05.993.671/0001-14	
PORTA CRISTAL 10MM	1,00000	680,000	680,00	
22/03/2011 ORIEBER A.P.F.R. DA FONSECA - ME			05.993.671/0001-14	
VIDRO FANTASIA	30,00000	50,000	1.500,00	
22/03/2011 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21	
LATEX VANILLA 18LT	1,00000	125,000	125,00	



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2011

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/03/2011 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21	
ROLO DE LA 9CM	64,00000	6,500	416,00	
22/03/2011 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21	
TINTA ESMALTE 3.6LTS	1,00000	42,000	42,00	
22/03/2011 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21	
TINTA LATEX 18LTS BRANCA	12,00000	84,000	1.008,00	
23/03/2011 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04	
PARAFUSO LAMINA DA PATROL	1,00000	8,000	8,00	
23/03/2011 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
BUCHA DE BLOCO 8MM	30,00000	0,450	13,50	
23/03/2011 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
BUCHA Nº 6	30,00000	0,300	9,00	
23/03/2011 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
CABO COAXIAL	50,00000	0,800	40,00	
23/03/2011 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
CABO FLEX 4MM	30,00000	1,290	38,70	
23/03/2011 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
CABO FLEXIVEL 6MM	28,00000	1,770	49,56	
23/03/2011 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
CHUVEIRO (DUCHA)	2,00000	32,000	64,00	
23/03/2011 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
CONECTOR P/ CABO COAXIAL	30,00000	0,700	21,00	
23/03/2011 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
DIJUNTOR BIPOLAR	3,00000	14,300	42,90	
23/03/2011 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
INTERRUPTOR 3 TECLAS	1,00000	7,500	7,50	
23/03/2011 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LAMPADA 20W FLUORESCENTE	8,00000	4,500	36,00	
23/03/2011 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LAMPADA ECONOMICA	10,00000	8,900	89,00	
23/03/2011 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LAMPADA FLUOR. 127V 20W	2,00000	4,500	9,00	
23/03/2011 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
LAMPADA FLUOR.40W	14,00000	4,500	63,00	
23/03/2011 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
MODULO INTERRUPTOR PARALELO 4X2	10,00000	16,440	164,40	
23/03/2011 ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00	
MODULO TELEFONE RJ 11	2,00000	5,900	11,80	



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2011

Página 9 de 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/03/2011	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
MODULO TOMADA 2PFT 10A PN		14,00000	6,800	95,20
23/03/2011	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
MODULO TOMADA PLACA 4X2 BRANCA		5,00000	5,400	27,00
23/03/2011	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
PLACA CEGA 4X2 BRANCA		14,00000	1,900	26,60
23/03/2011	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
PLACA CEGA 4X4 BRANCA		2,00000	3,800	7,60
23/03/2011	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
PLACA TRADICIONAL 4X2		3,00000	2,200	6,60
23/03/2011	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
PLACA TRADICIONAL 4X4		2,00000	3,800	7,60
23/03/2011	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
REATOR 1X40X110 V		2,00000	14,000	28,00
23/03/2011	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
REATOR 220X 1 X 40		8,00000	14,000	112,00
23/03/2011	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
REATOR 2X40X110		7,00000	21,000	147,00
23/03/2011	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
REATOR ELETRONICO 2X20		2,00000	8,500	17,00
23/03/2011	ROBSON DOMINGUES DE SOUZA-ME			07.159.159/0001-00
VENTILADOR A AR		2,00000	148,000	296,00
25/03/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ARRUELA		4,00000	0,200	0,80
25/03/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CABO DE VELOCIMETRO		1,00000	20,000	20,00
25/03/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
COXIM DO MOTOR		1,00000	25,000	25,00
25/03/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JUNTA DESLIZANTE COM KIT REPARO		2,00000	104,000	208,00
25/03/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PARAFUSO 6MM		4,00000	0,600	2,40
25/03/2011	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PORCA		4,00000	0,500	2,00
25/03/2011	DISTRIBUIDORA VEICULAR LTDA			07.262.218/0001-63
PNEU 700 X16		10,00000	220,500	2.205,00
25/03/2011	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		1.374,00000	2,090	2.871,66



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2011

Página 10 de 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/03/2011	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP			10.462.229/0001-00
BORRACHA 2 CORES		34,00000	3,540	120,36
25/03/2011	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP			10.462.229/0001-00
CADERNO BROCHURA 48 FLS 1/4 DESENHO		550,00000	0,490	269,50
25/03/2011	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP			10.462.229/0001-00
CADERNO UNIV. 1X1		150,00000	3,110	466,50
25/03/2011	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP			10.462.229/0001-00
COLA ISOPOR		5,00000	0,930	4,65
25/03/2011	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP			10.462.229/0001-00
ETIQUETA 1824		7,00000	1,800	12,60
25/03/2011	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP			10.462.229/0001-00
GIZ BRANCO		190,00000	1,050	199,50
25/03/2011	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP			10.462.229/0001-00
GRAMPEADOR DE MADEIRA		1,00000	32,000	32,00
25/03/2011	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP			10.462.229/0001-00
MARCADOR QUADRO BRANCO		25,00000	19,280	482,00
25/03/2011	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP			10.462.229/0001-00
PAPEL LAMINADO AZUL		500,00000	0,360	180,00
25/03/2011	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP			10.462.229/0001-00
TECIDO TNT BRANCO		10,00000	33,750	337,50
25/03/2011	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP			10.462.229/0001-00
TINTA GUACHE		150,00000	2,670	400,50
26/03/2011	CONSTRUTORA ESTRUTURAL LTDA			75.154.385/0005-74
TUBO DE CONCRETO 0.60CM		31,50000	48,340	1.522,71
27/03/2011	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
BATERIA TUDOR T100MFE		1,00000	380,000	380,00
27/03/2011	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
BUZINA CORNETA		1,00000	75,000	75,00
27/03/2011	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LAMPADA H7		1,00000	10,000	10,00
27/03/2011	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
RELE DE BUZINA		1,00000	25,000	25,00
28/03/2011	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
ADAPTADOR TURBO		1,00000	11,500	11,50
28/03/2011	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
JOGO DE JUNTA CAMBIO (CAMINHAO)		1,00000	8,000	8,00
28/03/2011	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
KIT TURBO ALIMENTADOR CAMINHÃO		1,00000	1.251,000	1.251,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2011

Página 11 de 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/03/2011	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
MANGUEIRA		1,00000	13,500	13,50
28/03/2011	FR COMERCIO DE BOMBAS INJETORAS LTDA-ME			08.493.596/0001-10
PORCA PRISIONEIRO		8,00000	2,000	16,00
28/03/2011	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
ANEL DE COMANDO		1,00000	470,200	470,20
28/03/2011	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
ARRASTADOR		1,00000	322,280	322,28
28/03/2011	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
ARRUELA DO BICO		1,00000	40,000	40,00
28/03/2011	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
BICO INJETOR BOSCH		4,00000	309,630	1.238,52
28/03/2011	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
BOMBA ALIMENTADORA REFIL		1,00000	205,900	205,90
28/03/2011	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
BUJAO ROSCADO		1,00000	72,040	72,04
28/03/2011	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
CHAVE MAGNETICA		1,00000	158,960	158,96
28/03/2011	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
FILTRO AR 6089		1,00000	50,000	50,00
28/03/2011	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
FILTRO COMBUSTIVEL FV-320		1,00000	37,000	37,00
28/03/2011	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
FILTRO DE AR 2"		1,00000	65,000	65,00
28/03/2011	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
JOGO DE MOLA PATIN DE FREIO		1,00000	115,070	115,07
28/03/2011	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
JOGO REPARO		1,00000	43,940	43,94
28/03/2011	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
JOGO RETENTOR		1,00000	18,300	18,30
28/03/2011	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
PISTÃO DO AVANÇO		1,00000	134,480	134,48
28/03/2011	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
TAMPA DE FECHAMENTO		1,00000	63,550	63,55
28/03/2011	MARCIO J. DE VICENTIS CASADO BRAGANCA PTA - ME			02.887.374/0001-04
VALVULA DE PRESSÃO		1,00000	63,980	63,98
28/03/2011	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
CORDA DE SISAL		38,00000	5,500	209,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2011

Página 12 de 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/03/2011	STRANIERI & CIA.LTDA-ME		58.968.850/0001-68	
FACA PARA ROÇADEIRA		15,00000	10,900	163,50
28/03/2011	STRANIERI & CIA.LTDA-ME		58.968.850/0001-68	
FORMICIDA PO		25,00000	4,400	110,00
28/03/2011	STRANIERI & CIA.LTDA-ME		58.968.850/0001-68	
LIMA P/ ENXADA		10,00000	2,800	28,00
28/03/2011	STRANIERI & CIA.LTDA-ME		58.968.850/0001-68	
LUVA DE BORRACHA		6,00000	15,000	90,00
28/03/2011	STRANIERI & CIA.LTDA-ME		58.968.850/0001-68	
MATA MATO 1L		180,00000	8,500	1.530,00
28/03/2011	STRANIERI & CIA.LTDA-ME		58.968.850/0001-68	
RAÇÃO CACHORRO 25KG		4,00000	28,000	112,00
28/03/2011	STRANIERI & CIA.LTDA-ME		58.968.850/0001-68	
SAPATÃO		10,00000	11,300	113,00
28/03/2011	STRANIERI & CIA.LTDA-ME		58.968.850/0001-68	
SAPATÃO SEGURANÇA		5,00000	28,000	140,00
29/03/2011	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC		50.069.921/0001-89	
BORRACHA DE VIDRO		1,00000	63,350	63,35
29/03/2011	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC		50.069.921/0001-89	
CAPA BANCO AUTOMOTIVO		1,00000	68,000	68,00
29/03/2011	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC		50.069.921/0001-89	
FECHO PORTA LUVA GOL		1,00000	8,740	8,74
29/03/2011	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC		50.069.921/0001-89	
MAÇANETA EXTER		1,00000	38,030	38,03
29/03/2011	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC		50.069.921/0001-89	
MAÇANETA PT EXTERNA GOL		1,00000	27,250	27,25
29/03/2011	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC		50.069.921/0001-89	
PARABRISA P/ VEICULOS		1,00000	298,990	298,99
29/03/2011	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC		50.069.921/0001-89	
PROTECTOR DO CARTE		1,00000	55,090	55,09
29/03/2011	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC		50.069.921/0001-89	
VIDRO DA PORTA CAMINHOS		1,00000	138,540	138,54
30/03/2011	BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA		50.070.515/0001-36	
AREIA MEDIA LAVADA		1,00000	106,500	106,50
30/03/2011	BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA		50.070.515/0001-36	
CAL DE PINTURA		4,00000	5,990	23,96
30/03/2011	BANDEIRANTES MAT. P/ CONSTR. LTDA		50.070.515/0001-36	
CIMENTO SACO C/ 50KG		10,00000	19,500	195,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2011

Página 13 de 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/03/2011	ORIEBER A.P.F.R. DA FONSECA - ME			05.993.671/0001-14
ESPELHO 4MM		4,00000	250,000	1.000,00
30/03/2011	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
BUCHA BIELA VW 1.0 B/		4,00000	9,530	38,12
30/03/2011	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
GUIA ADMESC VW AT 1.0		16,00000	7,100	113,60
30/03/2011	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
HELICOIL 6X1X9		1,00000	1,750	1,75
30/03/2011	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
OLEO LUBRIFICANTE COMANDO		1,00000	1,400	1,40
30/03/2011	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
PARAFUSO BIELA VW 1.0		8,00000	4,950	39,60
30/03/2011	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
PRISIONEIRO 8X8X50		2,00000	4,690	9,38
30/03/2011	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
RETENTOR DA VALVULA		16,00000	4,250	68,00
30/03/2011	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
RETENTOR DO COMANDO		2,00000	32,150	64,30
30/03/2011	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
SELO COLETOR		1,00000	6,680	6,68
30/03/2011	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
SELO DA ÁGUA		1,00000	18,200	18,20
30/03/2011	RETIFICA ITATIBA LTDA			56.057.086/0001-43
VALVULA ALIVIO ÓLEO		1,00000	55,800	55,80
31/03/2011	AUTO PECAS MOREIRA & GRASSON LTDA - EPP			03.551.625/0001-30
ARRUELA DE ENCOSTO		2,00000	15,500	31,00
31/03/2011	AUTO PECAS MOREIRA & GRASSON LTDA - EPP			03.551.625/0001-30
BICO INJETOR ELÉTRICO		1,00000	141,000	141,00
31/03/2011	AUTO PECAS MOREIRA & GRASSON LTDA - EPP			03.551.625/0001-30
BRONZINA DE BIELA		1,00000	52,500	52,50
31/03/2011	AUTO PECAS MOREIRA & GRASSON LTDA - EPP			03.551.625/0001-30
BRONZINA MANCAL		1,00000	42,000	42,00
31/03/2011	AUTO PECAS MOREIRA & GRASSON LTDA - EPP			03.551.625/0001-30
CARCAÇA VALVULA TERMOSTATICA		1,00000	23,500	23,50
31/03/2011	AUTO PECAS MOREIRA & GRASSON LTDA - EPP			03.551.625/0001-30
CORREIA DENTADA		1,00000	126,500	126,50
31/03/2011	AUTO PECAS MOREIRA & GRASSON LTDA - EPP			03.551.625/0001-30
DEFLETOR DE ÓLEO		1,00000	19,800	19,80



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2011

Página 14 de 14

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/03/2011	AUTO PECAS MOREIRA & GRASSON LTDA - EPP			03.551.625/0001-30
FILTRO		1,00000	14,600	14,60
31/03/2011	AUTO PECAS MOREIRA & GRASSON LTDA - EPP			03.551.625/0001-30
FILTRO CABURADOR		1,00000	12,500	12,50
31/03/2011	AUTO PECAS MOREIRA & GRASSON LTDA - EPP			03.551.625/0001-30
JOGO DE JUNTA COMPLETO		1,00000	142,600	142,60
31/03/2011	AUTO PECAS MOREIRA & GRASSON LTDA - EPP			03.551.625/0001-30
KIT DE EMBREAGEM		1,00000	315,000	315,00
31/03/2011	AUTO PECAS MOREIRA & GRASSON LTDA - EPP			03.551.625/0001-30
MANG. RESPIRO		1,00000	45,000	45,00
31/03/2011	AUTO PECAS MOREIRA & GRASSON LTDA - EPP			03.551.625/0001-30
OLEO MOTOR DIESEL 15W40		4,00000	14,800	59,20
31/03/2011	AUTO PECAS MOREIRA & GRASSON LTDA - EPP			03.551.625/0001-30
PARAFUSO DE CABEÇOTE GOL		16,00000	4,900	78,40
31/03/2011	AUTO PECAS MOREIRA & GRASSON LTDA - EPP			03.551.625/0001-30
PESCADOR		1,00000	45,620	45,62
31/03/2011	AUTO PECAS MOREIRA & GRASSON LTDA - EPP			03.551.625/0001-30
PISTÃO PARA MOTOR GOL		1,00000	422,000	422,00
31/03/2011	AUTO PECAS MOREIRA & GRASSON LTDA - EPP			03.551.625/0001-30
RETENTOR DA POLIA		1,00000	21,000	21,00
31/03/2011	AUTO PECAS MOREIRA & GRASSON LTDA - EPP			03.551.625/0001-30
RETENTOR DO COMANDO		1,00000	19,900	19,90
31/03/2011	AUTO PECAS MOREIRA & GRASSON LTDA - EPP			03.551.625/0001-30
RETENTOR VOLANTE		1,00000	93,800	93,80
31/03/2011	AUTO PECAS MOREIRA & GRASSON LTDA - EPP			03.551.625/0001-30
TUBO PLASTICO GOL		1,00000	9,200	9,20
31/03/2011	AUTO PECAS MOREIRA & GRASSON LTDA - EPP			03.551.625/0001-30
TUCHO DO MOTOR		1,00000	384,500	384,50
31/03/2011	AUTO PECAS MOREIRA & GRASSON LTDA - EPP			03.551.625/0001-30
VALVULA TERMOSTATICA		1,00000	57,900	57,90
31/03/2011	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
ETANOL .22		551,49000	1,809	997,625
31/03/2011	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		6.368,80000	2,637	16.794,912
31/03/2011	BOMPESO BALANCA EQUIP. COZ. INDUST. LTDA			03.217.170/0001-10
CANECÃO ALUMINIO		4,00000	14,900	59,60
31/03/2011	CARUANA REST.LANCH.LTDA-ME			04.078.528/0001-34
MARMITEX		1.252,00000	6,270	7.850,04



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2011

Página 15 de 15

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/03/2011 CARUANA REST.LANCH.LTDA-ME			04.078.528/0001-34	
REFEIÇÃO		65,00000	13,400	871,00
31/03/2011 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72	
FECHADURA COMUN		2,00000	39,900	79,80
31/03/2011 JESSICA PATRICIA BUENO TORREZIN ME			08.419.788/0001-87	
MOCHILA		3,00000	26,900	80,70
31/03/2011 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63	
GASOLINA COMUM		140,00000	2,640	369,60
31/03/2011 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63	
OLEO DIESEL		8.161,18800	2,090	17.056,883
31/03/2011 MERLO IND. COM. DE LUMINOSOS LTDA ME			10.500.316/0001-04	
LONA COM ILHOS 1,3X1,80		16,00000	94,375	1.510,00
31/03/2011 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21	
OSMOCOLOR GL.		1,00000	59,800	59,80
31/03/2011 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21	
ROLO DE ESPUMA 23CM		1,00000	15,000	15,00
31/03/2011 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21	
TINTA LATEX 18LTS		4,00000	103,500	414,00
31/03/2011 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21	
TRINCHA 519 2		1,00000	2,650	2,65
31/03/2011 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21	
TRINCHA 573 1/2		1,00000	6,500	6,50
31/03/2011 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21	
TRINCHA ATLAS REF 396,1		1,00000	2,150	2,15
31/03/2011 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
CANETA BIC AZUL		10,00000	4,750	47,50
31/03/2011 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
CHAVE DE PORTA		9,00000	4,000	36,00
31/03/2011 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72	
FITA C.M.I. HASTE LONGA		2,00000	27,000	54,00
31/03/2011 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
ARO DE FAROL (VEICULOS)		2,00000	11,500	23,00
31/03/2011 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
BUZINA VEICULOS		1,00000	40,000	40,00
31/03/2011 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
INTERRUPTOR DE FREIO		2,00000	42,000	84,00
31/03/2011 SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60	
LAMPADA 1034		1,00000	2,000	2,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2011

Página 16 de 16

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/03/2011	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
LAMPADA 1141		4,00000	2,000	8,00
31/03/2011	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
LAMPADA H1		1,00000	13,000	13,00
31/03/2011	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
LANTERNA DA RÉ		1,00000	20,000	20,00
31/03/2011	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
PALHETA DO LIMPADOR		2,00000	18,000	36,00
31/03/2011	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
ANEL DO RETENTOR		1,00000	8,000	8,00
31/03/2011	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
AUTOMATICO		1,00000	125,000	125,00
31/03/2011	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
BATERIA 105AP		1,00000	380,000	380,00
31/03/2011	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
BENDIX		2,00000	119,000	238,00
31/03/2011	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
BOBINA		1,00000	180,000	180,00
31/03/2011	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
BOBINA DE CAMPO		1,00000	131,000	131,00
31/03/2011	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
BRAÇO DO LIMPADOR		2,00000	40,000	80,00
31/03/2011	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
BUCHA		12,00000	7,083	85,00
31/03/2011	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
BUZINA VEICULOS		4,00000	36,250	145,00
31/03/2011	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
CABO COMANDO		1,00000	18,000	18,00
31/03/2011	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
CHAVE DE SETA		1,00000	95,000	95,00
31/03/2011	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
FAROL (VEICULOS)		2,00000	40,000	80,00
31/03/2011	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
FIO CABO 4MM		6,00000	40,000	240,00
31/03/2011	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
GARFO DO INDUZIDO		1,00000	20,000	20,00
31/03/2011	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
HASTE MOT PARTIDA		1,00000	85,000	85,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2011

Página 17 de 17

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/03/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
INDUZIDO		1,00000	185,000	185,00
31/03/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
JOGO DE ESCOVA		1,00000	35,000	35,00
31/03/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
JOGO DE TRAVA		2,00000	12,000	24,00
31/03/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
KIT DE EMBREAGEM		1,00000	250,000	250,00
31/03/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
KIT TRAVA		1,00000	40,000	40,00
31/03/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LAMPADA 1034		7,00000	2,286	16,00
31/03/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LAMPADA 24 V FAROL		2,00000	6,000	12,00
31/03/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LAMPADA BI-ODO		2,00000	6,000	12,00
31/03/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LANTERNA		4,00000	21,500	86,00
31/03/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LENTE P/ LANTERNA VEICULOS		4,00000	4,000	16,00
31/03/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LENTE TRAZ		1,00000	25,000	25,00
31/03/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
PALHETAS (VEICULOS)		1,00000	40,000	40,00
31/03/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
PORTA ESCOVA		3,00000	33,667	101,00
31/03/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
RELE AUXILIAR		1,00000	18,000	18,00
31/03/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
RELE DE BUZINA		2,00000	20,000	40,00
31/03/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
RELE DE FAROL		1,00000	25,000	25,00
31/03/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
RELE DE PARTIDA		1,00000	2,500	2,50
31/03/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
RETENTOR CILINDRO		1,00000	49,000	49,00
31/03/2011 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
ROLAMENTO 6205		1,00000	35,000	35,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2011

Página 18 de 18

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/03/2011	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
SIRIBIM		1,00000	25,000	25,00
31/03/2011	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
TERMINAL		1,00000	7,000	7,00
31/03/2011	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
TERMINAL DE BATERIA		2,00000	7,000	14,00
		40.894,398	20.301,673	135.870,354